
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 247 ust.1, 
art. 249 ust.3, art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej 
w Łasku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 6527



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758     Różne rozliczenia 1 160 107,41 0,00 63 965,00 1 224 072,41 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 280 588,00 0,00 63 965,00 344 553,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

130 588,00 0,00 63 965,00 194 553,00 

852     Pomoc społeczna 5 297 031,18 0,00 327,50 5 297 358,68 
  85295   Pozostała działalność 43 991,00 0,00 327,50 44 318,50 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

6 991,00 0,00 327,50 7 318,50 

bieżące razem: 153 078 129,17 0,00 64 292,50 153 142 421,67 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

252 136,37 0,00 0,00 252 136,37 

majątkowe 
majątkowe razem: 24 821 741,89 0,00 0,00 24 821 741,89 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 019 135,12 0,00 0,00 5 019 135,12 

                          
Ogółem: 177 899 871,06 0,00 64 292,50 177 964 163,56 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 271 271,49 0,00 0,00 5 271 271,49 

  
Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6527



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 72/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 31 marca 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 22 700 497,60 19 804 273,57 18 837 324,50 16 261 070,53 2 576 253,97 84 907,00 609 155,00 272 887,07 0,00 0,00 2 896 224,03 2 896 224,03 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 22 700 497,60 19 804 273,57 18 836 524,50 16 261 070,53 2 575 453,97 84 907,00 609 955,00 272 887,07 0,00 0,00 2 896 224,03 2 896 224,03 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 19 694 057,00 16 797 832,97 16 648 032,97 14 557 769,00 2 090 263,97 0,00 24 750,00 125 050,00 0,00 0,00 2 896 224,03 2 896 224,03 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 19 694 057,00 16 797 832,97 16 647 232,97 14 557 769,00 2 089 463,97 0,00 25 550,00 125 050,00 0,00 0,00 2 896 224,03 2 896 224,03 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 63 948 372,26 63 232 832,26 55 765 535,56 44 007 993,56 11 757 542,00 6 681 639,90 363 360,00 422 296,80 0,00 0,00 715 540,00 715 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 965,00 63 965,00 63 183,40 62 433,40 750,00 781,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 64 012 337,26 63 296 797,26 55 828 718,96 44 070 426,96 11 758 292,00 6 682 421,50 363 360,00 422 296,80 0,00 0,00 715 540,00 715 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 531 538,66 30 850 998,66 26 874 898,66 22 729 232,66 4 145 666,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 680 540,00 680 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 789,60 49 789,60 49 789,60 49 789,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 31 581 328,26 30 900 788,26 26 924 688,26 22 779 022,26 4 145 666,00 3 700 000,00 276 100,00 0,00 0,00 0,00 680 540,00 680 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 173 420,84 15 173 420,84 13 177 102,96 11 028 407,96 2 148 695,00 1 797 830,08 11 860,00 186 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 288,10 8 288,10 7 506,50 6 756,50 750,00 781,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 15 181 708,94 15 181 708,94 13 184 609,46 11 035 164,46 2 149 445,00 1 798 611,68 11 860,00 186 627,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 851 982,00 2 851 982,00 2 614 563,00 2 237 208,00 377 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 887,30 5 887,30 5 887,30 5 887,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 2 857 869,30 2 857 869,30 2 620 450,30 2 243 095,30 377 355,00 0,00 1 750,00 235 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 836 709,18 12 836 709,18 9 708 978,39 6 232 060,00 3 476 918,39 0,00 3 127 730,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 991,00 -6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 318,50 7 318,50 7 318,50 0,00 7 318,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 12 837 036,68 12 837 036,68 9 716 296,89 6 232 060,00 3 484 236,89 0,00 3 120 739,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność przed zmianą 2 261 069,00 2 261 069,00 2 215 578,00 0,00 2 215 578,00 0,00 45 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6527



zmniejszenie -6 991,00 -6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 318,50 7 318,50 7 318,50 0,00 7 318,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 261 396,50 2 261 396,50 2 222 896,50 0,00 2 222 896,50 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 193 533 386,06 144 594 391,23 114 086 852,01 72 550 112,17 41 536 739,84 14 433 334,64 12 284 987,71 804 713,87 0,00 2 984 503,00 48 938 994,83 48 583 494,83 5 187 266,93 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -7 791,00 -7 791,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 -6 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 083,50 72 083,50 70 501,90 62 433,40 8 068,50 781,60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 193 597 678,56 144 658 683,73 114 156 553,91 72 612 545,57 41 544 008,34 14 434 116,24 12 278 796,71 804 713,87 0,00 2 984 503,00 48 938 994,83 48 583 494,83 5 187 266,93 0,00 355 500,00 

  
 

Burmistrz Łasku 
  

Monika Mrowińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6527


	ZARZĄDZENIE NR 72/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025
	Zalacznik 2

		2025-06-16T11:24:29+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




